様式第6号（第5条関係）
長洲町浄化槽施設整備に伴う水洗便所改造資金融資利子補給金申請書

	年　　 月　　 日

長洲町長　　　　　　　　　　　　様

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話

水洗便所改造資金の融資額を完済しましたので利子補給金を受けたく、必要書類を添えて申請します。

	融資を受けた年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	融資を受けた金融機関

	融資額

	償還回数

	利率
	年利　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

	利子支払額
	円

	審査　　　　　　　年　　月　　日
	可・否
	補給金額
	円

	決定年月日
	融資斡旋日
	金融機関貸付年月日
	償還状況
	利子償還額

	（延滞金）

完済・延滞　　円
	円

	(注)1　「太わく」内を申請者が記入して下さい。